چگونه خشنود باشم این زمان که محمد (ص) در

خشم است

و عیسی (ع) از غصه می میرد

لعنت بر شما این ملت مرده ای که شرم همه ملت هایید

من به تو تعلق ندارم و تو هم به من

شما برای من جشن می گیرید

در حالی که سرزمین مرا تسلیم کرده اید.

شرف مرا به یهودیان فروخته اید.

بروید گم بشوید.

در سال ۱۳۵۵ هـ. مصادف با ۱۹۳۶ م. در سالگرد میلاد حضرت محمد (ص) جشنی در شهر نجف در مسجد حیدری برپا می شود و سخنرانی هایی صورت می گیرد و اشعاری خوانده می شود. در بین این اشعار، شعری از شاعر عراقی محمدعلی الیعقوبی (۱۸۹۵-۱۹۶۸) به نام «فلسطین شمارا به یاری می خوانده» (۱۲) است در این شعر الیعقوبی تاسف عمیق خود را نشان می دهد و از مسلمانان می خواهد که کمک هایشان را به برادران فلسطینی افزایش دهند.